合同编号：

签订地点：

签订时间：

XXXX数据使用授权协议

甲方（授权人）：

住所地：

统一社会信用代码：

联系方式：

开户银行及账号：

乙方（被授权人）：

住所地：

统一社会信用代码：

联系方式：

开户银行及账号：

甲乙双方本着平等互利的原则，经友好协商，就乙方无偿使用甲方 xxxx 数

据事宜达成如下协议：

第一条  授权使用内容：   XXXX

第二条  授权使用领域和范围：

第三条  授权使用数量：

第四条  授权使用时间：

第五条  对数据的修改及版权

乙方可对现有数据进行修改和再设计，修改和再设计后的版权归甲方，乙方

使用时仍须受本协议制约。

第六条  乙方承诺

6.1 在使用此授权时，需提前    日以书面方式告知甲方。

6.2 乙方应合理使用该授权，不得对甲方造成负面影响。

6.3 乙方不得超出授权领域或授权期限使用。

6.4 乙方不得将该原始数据泄露给第三方。

第七条  违约责任

7.1 乙方未合理使用该授权，给甲方造成负面影响或造成相应财产损失的，

甲方有权解除本协议，并有权要求乙方承担由此造成的损失。

7.2 乙方超出授权领域或授权期限使用本数据，给甲方造成损失的，甲方有

权解除本协议，并有权要求乙方承担由此造成的损失。

第八条  争议解决方式

甲乙双方如因本合同产生纠纷，可由双方协商解决，协商未果，按以下第

种方式解决：

A．提交 XXX 人民法院管辖；

B．提交 XXX 仲裁委员会仲裁。

第九条  合同效力及其它

9.1 合同附件及补充协议是合同组成部分，具有与本合同同等的法律效力。

如附件与本文不一致，以本文为准；如补充协议与本文不一致，以补充协议为准。

9.2 本合同经甲乙双方签字盖章后生效，合同正本一式      份，甲、乙双方

各执       份。

甲方（法人公章） 乙方（法人公章）

法人代表： 法人代表：

授权代表： 授权代表：

日期：   年   月   日 日期：   年   月   日

	XXXX数据使用授权协议